АДМИНИСТРАЦИЯ       ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО          ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 г.                                                                                                        №  14
   п. Лесной

О внесении изменений в Постановление от 16.06.2020 г. № 53
«Об  утверждении Порядка  принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в постановление Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 16.06.2020 г. № 53 «Об  утверждении Порядка  принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
   2. Внести в Положение  «Порядок принятия уведомлений, связанных со сносом объекта  капитального строительства на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» (далее - Положение) следующие изменения:
	 2.1   Пункт 2.3. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
	«3) решение о комплексном развитии территории для сноса объекта капитального строительства, включенного в предусмотренный пп. 2 п. 1 ст. 67 ГрК РФ перечень объектов капитального строительства.».
	3.  Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
	4. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Лесного сельского поселения                                          Н. П. Бутакова